
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      5
      5
-------
      1
   3765
   1706
   1695

Bělá pod Bezdězem Mladá Boleslav
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - ANO 2011
 1.     Jaroslav Verner                              61        1.           569
 2.     Miloš Jirdásek                               49        3.           446
 3.     Květuše Vernerová                            57        5.           443
 4.     Emil Zimmermann                              37       10.           389
 5.     Zdeňka Poláková                              33        7.           376

Volební strana č. 2 - Hnutí nezávislých občanů
 1.     Petra Horčičková                             60        8.           471
 2.     Iveta Orolínová                              55        2.           417
 3.     Jan Sýkora                                   30        1.           413
 4.     Lukáš Hentek                                 39        6.           397
 5.     Pavel Girgle                                 64        4.           391

Volební strana č. 3 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Milan Lomoz                                  59        1.           453
 2.     Libor Šimůnek                                50        3.           309

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
 1.     Martin Zelený                                52        1.           349
 2.     Dana Špringlová                              42       14.           321
 3.     Jaroslav Ježek                               66       12.           255

Volební strana č. 5 - Občané za rozvoj a budoucnost města Bělá pod Bezdězem
 1.     Jitka Tošovská                               53        1.           579
 2.     Lukáš Voleman                                39        2.           541
 3.     Radek Fejfar                                 49        3.           464
 4.     Martin Mencl                                 38        6.           416
 5.     Roman Dubec                                  45        7.           386

Volební strana č. 6 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Rudolf Kouba                                 65        5.           272

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - ANO 2011

535443 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 1.     Andrea Šťastná                               38        2.           367
 2.     Ladislav Koloc                               70        4.           332
 3.     Pavel Houžvic                                39        6.           346
 4.     Alena Nezdarová                              64        8.           362
 5.     Miroslav Stránský                            60        9.           288
 6.     Martina Hrdinová                             36       11.           308
 7.     Jaroslav Bolina                              52       12.           321
 8.     Vladimír Toman                               61       13.           307
 9.     Aleš Polák                                   58       14.           300
10.     Miroslav Nezdara                             68       15.           257
11.     Alena Udatná                                 39       16.           269
12.     Lukáš Hrdina                                 37       17.           276
13.     Eva Krainová                                 62       18.           255
14.     Miroslav Hodboď                              48       19.           284
15.     Leopold Žalmánek                             50       20.           289
16.     Jaroslav Řípa                                43       21.           272

Volební strana č. 2 - Hnutí nezávislých občanů
 1.     Michal Jirdásek                              30        3.           389
 2.     Matouš Horčička                              27       20.           381
 3.     Miroslava Kabátníková                        39       10.           373
 4.     Petra Ondráčková                             49        5.           285
 5.     Vendulka Folprechtová                        44        7.           320
 6.     Jakub Folprecht                              18        9.           233
 7.     Lenka Slatinová                              49       11.           307
 8.     Petra Folprechtová                           40       12.           274
 9.     Petra Knotková                               39       13.           299
10.     Ondřej Vízek                                 36       14.           271
11.     Jan Košťál                                   42       15.           276
12.     Matěj Bárta                                  35       16.           253
13.     Pavel Machek                                 57       17.           309
14.     Roman Zimmermann                             31       18.           345
15.     Pavel Navrátil                               66       19.           228
16.     Iva Machková                                 56       21.           335

Volební strana č. 3 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Dušan Hýbner                                 42        4.           247
 2.     Miroslava Votočková                          70       11.           219
 3.     Dagmar Femiaková                             69        2.           121
 4.     Jaromíra Límanová                            63        5.           167
 5.     Jan Elznic                                   37        6.           145
 6.     Jarmila Dittrichová                          33        7.           152
 7.     Luboš Andrejko                               51        8.           165
 8.     Marie Voborníková                            70        9.            86
 9.     Aneta Kriššáková                             28       10.           143
10.     Zděna Bělská                                 71       12.            95
11.     Eva Barvířová                                72       13.           100
12.     Božena Bencová                               73       14.            80
13.     Milena Adamcová                              61       15.            86
14.     Božena Vašíčková                             62       16.            85
15.     Petr Machan                                  58       17.           155
16.     Václav Hampl                                 67       18.           111
17.     Veronika Poliaková                           27       19.            98
18.     Vlastimil Krejčí                             56       20.           100
19.     Jaroslav Řípa                                19       21.           105

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana

535443 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 1.     Stanislav Švec                               41        6.           241
 2.     Radek Pelc                                   49        2.           237
 3.     Luděk Řehořek                                52        3.           227
 4.     Jiří Kabátník                                42       13.           217
 5.     Marcel César                                 41        4.           137
 6.     Radim Knotek                                 40        5.           179
 7.     Zdeněk Piesche                               63        7.           178
 8.     Josef Vrabec                                 67        8.           182
 9.     Jan Mazanec                                  44        9.           165
10.     Václav Poživil                               43       10.           188
11.     Miroslav Schneider                           66       11.           150
12.     Petr Hrubý                                   54       15.           151
13.     Martin Hamšík                                43       16.           134
14.     Ivan Vedej                                   45       17.           123
15.     Karolína Bímová                              28       18.           108
16.     Daniel Vacek                                 46       19.           154
17.     Jaroslav Beneš                               41       20.           105
18.     Jaroslav Šírek                               26       21.           103

Volební strana č. 5 - Občané za rozvoj a budoucnost města Bělá pod Bezdězem
 1.     Karel Šárog                                  44       15.           384
 2.     Roman Dušek                                  24        5.           374
 3.     Iva Radochová                                53        4.           346
 4.     Aleš Kreidl                                  28        8.           366
 5.     Lucie Mlynářová                              36        9.           265
 6.     Jan Vandlíček                                40       10.           276
 7.     Marie Velichová                              46       11.           263
 8.     Zdeňka Volemanová                            53       12.           249
 9.     Antonín Peca                                 51       13.           347
10.     Jaroslav Knap                                37       14.           337
11.     Zdeněk Machart                               35       16.           248
12.     Vratislav Hanč                               40       17.           268
13.     Pavlína Šertlerová                           44       18.           286
14.     Roman Kučera                                 48       19.           265
15.     Marie Žižková                                66       20.           290
16.     Josef Neuman                                 63       21.           184

Volební strana č. 6 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Ludvík Bernard                               75        4.           172
 2.     Marcela Kovářová                             51        3.           133
 3.     Jindřiška Bělonožníková                      68        1.           109
 4.     Pavel Filíčko                                59        2.            82
 5.     František Svoboda                            72        6.            93
 6.     František Bělonožník                         48        7.            68
 7.     Zdeněk Vávra                                 71        8.            53
 8.     Jaroslava Čadilová                           55        9.            61
 9.     Bohumil Koťátko                              75       10.            79
10.     Pavel Dragoun                                64       11.            78
11.     Eva Vávrová                                  69       12.            52
12.     Lucie Mensingerová                           34       13.            52
13.     Ivan Vedej                                   71       14.            60
14.     Marie Voleníková                             66       15.            63
15.     Jan Kučera                                   72       16.            61
16.     Gerda Vosáhlová                              52       17.            53
17.     Jan Vosáhlo                                  52       18.            84
18.     Peter Soós                                   84       19.            48

535443 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:   7056, hranice:      369,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaroslav Verner                                  569
              2.    Andrea Šťastná                                   367
              3.    Miloš Jirdásek                                   446
              4.    Ladislav Koloc                                   332
              5.    Květuše Vernerová                                443
              6.    Pavel Houžvic                                    346
              7.    Zdeňka Poláková                                  376
              8.    Alena Nezdarová                                  362
              9.    Miroslav Stránský                                288
             10.    Emil Zimmermann                                  389
             11.    Martina Hrdinová                                 308
             12.    Jaroslav Bolina                                  321
             13.    Vladimír Toman                                   307
             14.    Aleš Polák                                       300
             15.    Miroslav Nezdara                                 257
             16.    Alena Udatná                                     269
             17.    Lukáš Hrdina                                     276
             18.    Eva Krainová                                     255
             19.    Miroslav Hodboď                                  284
             20.    Leopold Žalmánek                                 289
             21.    Jaroslav Řípa                                    272

Volební strana č. 2 - Hnutí nezávislých občanů
Počet hlasů pro stranu:   6967, hranice:      364,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Sýkora                                       413
              2.    Iveta Orolínová                                  417
              3.    Michal Jirdásek                                  389
              4.    Pavel Girgle                                     391
              5.    Petra Ondráčková                                 285
              6.    Lukáš Hentek                                     397
              7.    Vendulka Folprechtová                            320
              8.    Petra Horčičková                                 471
              9.    Jakub Folprecht                                  233
             10.    Miroslava Kabátníková                            373
             11.    Lenka Slatinová                                  307
             12.    Petra Folprechtová                               274
             13.    Petra Knotková                                   299
             14.    Ondřej Vízek                                     271
             15.    Jan Košťál                                       276
             16.    Matěj Bárta                                      253
             17.    Pavel Machek                                     309
             18.    Roman Zimmermann                                 345
             19.    Pavel Navrátil                                   228
             20.    Matouš Horčička                                  381
             21.    Iva Machková                                     335

Volební strana č. 3 - Česká strana sociálně demokratická

535443 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Počet hlasů pro stranu:   3222, hranice:      168,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Milan Lomoz                                      453
              2.    Dagmar Femiaková                                 121
              3.    Libor Šimůnek                                    309
              4.    Dušan Hýbner                                     247
              5.    Jaromíra Límanová                                167
              6.    Jan Elznic                                       145
              7.    Jarmila Dittrichová                              152
              8.    Luboš Andrejko                                   165
              9.    Marie Voborníková                                 86
             10.    Aneta Kriššáková                                 143
             11.    Miroslava Votočková                              219
             12.    Zděna Bělská                                      95
             13.    Eva Barvířová                                    100
             14.    Božena Bencová                                    80
             15.    Milena Adamcová                                   86
             16.    Božena Vašíčková                                  85
             17.    Petr Machan                                      155
             18.    Václav Hampl                                     111
             19.    Veronika Poliaková                                98
             20.    Vlastimil Krejčí                                 100
             21.    Jaroslav Řípa                                    105

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   3904, hranice:      203,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Zelený                                    349
              2.    Radek Pelc                                       237
              3.    Luděk Řehořek                                    227
              4.    Marcel César                                     137
              5.    Radim Knotek                                     179
              6.    Stanislav Švec                                   241
              7.    Zdeněk Piesche                                   178
              8.    Josef Vrabec                                     182
              9.    Jan Mazanec                                      165
             10.    Václav Poživil                                   188
             11.    Miroslav Schneider                               150
             12.    Jaroslav Ježek                                   255
             13.    Jiří Kabátník                                    217
             14.    Dana Špringlová                                  321
             15.    Petr Hrubý                                       151
             16.    Martin Hamšík                                    134
             17.    Ivan Vedej                                       123
             18.    Karolína Bímová                                  108
             19.    Daniel Vacek                                     154
             20.    Jaroslav Beneš                                   105
             21.    Jaroslav Šírek                                   103

Volební strana č. 5 - Občané za rozvoj a budoucnost města Bělá pod Bezdězem
Počet hlasů pro stranu:   7134, hranice:      372,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jitka Tošovská                                   579

535443 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              2.    Lukáš Voleman                                    541
              3.    Radek Fejfar                                     464
              4.    Iva Radochová                                    346
              5.    Roman Dušek                                      374
              6.    Martin Mencl                                     416
              7.    Roman Dubec                                      386
              8.    Aleš Kreidl                                      366
              9.    Lucie Mlynářová                                  265
             10.    Jan Vandlíček                                    276
             11.    Marie Velichová                                  263
             12.    Zdeňka Volemanová                                249
             13.    Antonín Peca                                     347
             14.    Jaroslav Knap                                    337
             15.    Karel Šárog                                      384
             16.    Zdeněk Machart                                   248
             17.    Vratislav Hanč                                   268
             18.    Pavlína Šertlerová                               286
             19.    Roman Kučera                                     265
             20.    Marie Žižková                                    290
             21.    Josef Neuman                                     184

Volební strana č. 6 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   1673, hranice:       96,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jindřiška Bělonožníková                          109
              2.    Pavel Filíčko                                     82
              3.    Marcela Kovářová                                 133
              4.    Ludvík Bernard                                   172
              5.    Rudolf Kouba                                     272
              6.    František Svoboda                                 93
              7.    František Bělonožník                              68
              8.    Zdeněk Vávra                                      53
              9.    Jaroslava Čadilová                                61
             10.    Bohumil Koťátko                                   79
             11.    Pavel Dragoun                                     78
             12.    Eva Vávrová                                       52
             13.    Lucie Mensingerová                                52
             14.    Ivan Vedej                                        60
             15.    Marie Voleníková                                  63
             16.    Jan Kučera                                        61
             17.    Gerda Vosáhlová                                   53
             18.    Jan Vosáhlo                                       84
             19.    Peter Soós                                        48

535443 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................20:40 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Zdeněk Krenický

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Petra Miclíková, DiS.

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

535443 - str. č. 7



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Bělá pod Bezdězem Mladá Boleslav
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   29956               Počet volených členů zastupitelstva: 21

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - ANO 2011                           7056   21      29956,00           23,55
č. 2 - Hnutí nezávislých občanů           6967   21      29956,00           23,25
č. 3 - Česká str.sociálně demokrat.       3222   21      29956,00           10,75
č. 4 - Občanská demokratická strana       3904   21      29956,00           13,03
č. 5 - Obč.za roz.a bud.měst.Bělá p.B     7134   21      29956,00           23,81
č. 6 - Komunistická str.Čech a Moravy     1673   19      27103,04            6,17

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      ANO 2011
      Hnutí nezávislých občanů
      Česká str.sociálně demokrat.
      Občanská demokratická strana
      Obč.za roz.a bud.měst.Bělá p.B
      Komunistická str.Čech a Moravy

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            7134,00     5 - Obč.za roz.a bud.měst.Bělá p.B
   2.            7056,00     1 - ANO 2011                      
   3.            6967,00     2 - Hnutí nezávislých občanů      
   4.            3904,00     4 - Občanská demokratická strana  
   5.            3567,00     5 - Obč.za roz.a bud.měst.Bělá p.B
   6.            3528,00     1 - ANO 2011                      
   7.            3483,50     2 - Hnutí nezávislých občanů      
   8.            3222,00     3 - Česká str.sociálně demokrat.  
   9.            2378,00     5 - Obč.za roz.a bud.měst.Bělá p.B
  10.            2352,00     1 - ANO 2011                      
  11.            2322,33     2 - Hnutí nezávislých občanů      
  12.            1952,00     4 - Občanská demokratická strana  
  13.            1783,50     5 - Obč.za roz.a bud.měst.Bělá p.B
  14.            1764,00     1 - ANO 2011                      
  15.            1741,75     2 - Hnutí nezávislých občanů      
  16.            1673,00     6 - Komunistická str.Čech a Moravy
  17.            1611,00     3 - Česká str.sociálně demokrat.  
  18.            1426,80     5 - Obč.za roz.a bud.měst.Bělá p.B
  19.            1411,20     1 - ANO 2011                      
  20.            1393,40     2 - Hnutí nezávislých občanů      
  21.            1301,33     4 - Občanská demokratická strana  

535443 - str. č. 8



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana                       Mandáty

 1 - ANO 2011                           5
 2 - Hnutí nezávislých občanů           5
 3 - Česká str.sociálně demokrat.       2
 4 - Občanská demokratická strana       3
 5 - Obč.za roz.a bud.měst.Bělá p.B     5
 6 - Komunistická str.Čech a Moravy     1

........................................20:40 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Zdeněk Krenický

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Petra Miclíková, DiS.

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

535443 - str. č. 9


